

Kuzey Ren Vestfalya Polisi Bilgi Veriyor

Ev içi siddet sonucu evlerinden uzaklaştırılan kadın ve erkekler için bilgi

Siz, size yakın olan bir insana saldırdınız, aynı anda belki ona vurdunuz ve yaraladınız veya başka bir şekilde saldırgan davranıyorsunuz. Bu ilk kez olmuyor ya da siz öyle bir şekilde siddet eyleminde bulundunuz ki, polis sizin buna devam edeceğinizi varsaymak zorunda kalmıştır.

Ev içi siddet kişisel bir konu değildir!

Polis, bu nedenle sizin aleyhinize bir ceza soruşturması açmıştır. Magdur olan kimse, kendisi bu ceza soruşturmasının başlatılmasını istemese dahi polis bunu yapmakla yükümlüdür.

Evden uzaklaştırma ve geri dönme yasası

Polis, sizi siddet eylemlerinizi de dahil evinizden veya yakın çevreden de uzaklaştırmış olup; sizin oraya geri dönmenizi de yasaklamıştır.

Polis, gerekli olması halinde, mağdurun korunması açısından, Kuzey Ren Vestfalya Eyaleti Polis Yasası'nın 34. maddesi uyarınca bunu yapmak için yetkilidir.

Polis tarafından verilen yasak, ilk başta genel olarak 10 gün için geçerlidir.

Verilen bu yasaya karşı itirazda bulunmuş olsanız veya mağdur sizin geri dönmenize rıza göstermiş olsa bile, bu süre zarfında geri dönemezsiniz.

Polis, sizin bu yasaya uyup uymadığınızı kontrol edecektir!

Evden uzaklaştırmaya veya geri dönme yasasına uymadığınız takdirde polis sizi gözaltına alabilir.

Neler yapabilirsiniz?

Acilen gereken (örneğin giyim eşyası, kişisel evrak gibi) şahsi ihtiyacınız olan eşyaları evinizden hemen beraberinizde götürebilirsiniz.

Yasak süresi içerisinde, önemli nedenlerden dolayı daha başka eşyalara ihtiyacınız olması durumunda bunları, sadece anlaşma üzerine ve polis refakatinde evden alabilirsiniz.

Polis, istediğiniz takdirde evden uzaklaştırmayı ve geri dönme yasasını size yazılı olarak da teyit edebilir. Böylelikle, örneğin polis tarafından alınan önlemleri hukuksal olarak tetkik ettirme olanına sahip olursunuz.

Nasil devam edecek?

Magdurunuzun yetkili yerel mahkeme nezdinde hukuki korunmayı dilekçe ile talep etmesi halinde, mahkeme bir karar verene kadar ve en geç, dilekçenin verilmesinden sonra onuncu günün bitimine kadar olmak üzere, evinize veya yakın çevrenize dönebilirsiniz.

Mahkeme, magdurun bu sürenin dışında da sizden korunması gerektiğine karar vermesi durumunda, korumanın usulü ve süresi konusunda da talimat verecektir.

Mahkemenin verdiği bu talimata uymak zorundasınız. Bunu yapmadığınız takdirde suç işlemiş sayılırsınız!

Size ulasilabilinmesini saglayin

Polis ve mahkemenin sizinle irtibat halinde kalmaları gerekmektedir. Sizi ulasilabilecek ve resmi postanın teblig edilebilecegi bir adresi polise bildiriniz.

Yayimlayan:

Kuzey Ren Vestfalya Eyalet Kriminal Dairesi
Landeskriminalamt NRW
Dez. 34 - Vorbeugung -
Telefon 0211 939 (0) 6345
Völklinger Str. 49
40221 Düsseldorf

Siddet bir çözüm degildir!

Yakin kisisel iliski içerisinde yasa-yan insanlar arasinda ara sira olan anlasmazliklar olaganüstü bir sey degildir.

Fakat sorunlari çözmek için hiç bir durumda siddet, dogru bir yol degildir.

Siz, buna ragmen bunu denediniz. Polis bu nedenle, size yakindan bagli olan bir insani sizden korumak zorunda kalmistir.

Bunu gelecekte nasil önleyebileceginizi düşünüp tasinin. Danisma hizmetlerinden yararlanin ve sorunlarinizi siddete basvurmadan çözmeyi öğrenin.

Polis, size yardimci olabilecek uzmanlarin adlarini seve seve verebilir.

Kendinizi bu siddet kisirdöngüsünden kurtarin!

Wir wollen,
dass Sie
sicher leben.



Ihre Polizei

Kuzey Ren Vestfalya'da

